АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ КОЛЫХМАНОВО»

__________________________________________________________________________________________________________

249910 Калужская область,  Юхновский район, д. Колыхманово, ул. Центральная, д.16.  факс 3-32-95 т. 3-32-17
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 марта 2017 года                                                                                             №24
О подготовке Проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово»

В соответствии со ст.31 Градостроительного кодекса РФ и с целью создания условий для устойчивого развития и планировки территории муниципального образования, администрация МО сельское поселение «Деревня Колыхманово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить Проект о внесении изменений в Правил землепользования и застройки МО СП «Деревня Колыхманово».

2. Комиссии в срок до 01 апреля 2017 г. внести предложения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки МО сельское поселение «Деревня Колыхманово».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде в здании администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» в сети Интернет.

Глава администрации

муниципального образования

сельское поселение «Деревня Колыхманово»                              С.Б. Половцева